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Anotācija Studiju kursā ir sniegts pārskats par elektrotīklu veidiem, to ekspluatāciju un uzturēšanu. Studiju
kursā ir iekļauti vairāki teorētiskie un praktiskie jautājumi, kas saistīti ar elektrotīklu izbūves
pamatprincipiem, ekspluatācijas, uzturēšanas un operatīvas vadības jautājumiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: iepazīstināt studentus ar elektrotīklu izpildījuma un darba principiem, uzturēšanu,
shēmām, projektēšanu un ekspluatāciju līdz izpratnes līmenim.
Uzdevumi: attīstīt prasmi veikt elektrotīklu ekspluatāciju un uzturēšanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Atsevišķu tēmu izskatīšana semināros gan klātienē, gan attālināti. Gatavoties lekcijām, praktiskām
nodarbībām un eksāmenam, izmantojot literatūras un lekciju konspektu.
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Elektrotīklu veidi, pielietojamie sprieguma līmeņi. 3 3 1 4

Elektrotīklu shēmas,  operatīva vadīšana, pārslēgumu operācijas. 3 3 1 4

Transformatoru punktu veidi un to ekspluatācija. 3 2 1 4

Augstsprieguma, vidējā sprieguma un zemsprieguma  kabeļu veidi. 3 3 1 4

Kabeļu guldīšanas un montāžas tehnoloģijas. 2 2 1 4

Kabeļu savienojuma uzmavas, gala apdares un citi montāžas aksesuāri. 2 2 1 4

Augstsprieguma, vidējā sprieguma un gaisvadu līnijas un to armatūras. 3 3 1 4

Āŗtipa un iekštipa sadaļņu tipi un shēmas. 2 2 1 4

Drošinātāju veidi un to izvēle. 2 2 1 4

Aizsargslēdžu veidi un to izvēle. 2 2 1 4

Mērmaiņu veidi, to izvēle un verifikācija. 2 2 1 4

1kV elektrotīklu pielietošana. 3 3 1 4

Viedās uzskaites tehnoloģijas. 3 3 1 4

Reaktīvās jaudas kompensēšana. 2 2 1 4

Izkliedētā ģenerācija. 3 3 1 4

Elektrotīklu pārsprieguma aizsardzība, zemējuma ietaises un to ekspluatācija. 2 3 1 4

Kopā: 40 40 16 64



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina elektrotīklu elementu ekspluatāciju un uzturēšanu. Semināri, kontroldarbi, eksāmens.

Prot izvēlēties aizsargaparātu un pārzina to pārbaudes metodiku. Semināri, kontroldarbi, eksāmens.

Pārzina viedas uzskaites tehnoloģijas. Semināri, kontroldarbi, eksāmens.

Pārzina reaktīvas jaudas kompensēšanu un izkliedēto ģenerāciju. Semināri, kontroldarbi, eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Semināru un praktisko nodarbību apmeklējums 20

Kontroldarbi (teorētiskie un praktiskie uzdevumi) 30

Eksāmens 50
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